



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 2.130 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 46.497,90

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 29.033,90

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 3.422,90

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 210,64

Item: 14 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 2.633,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 51.232,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 16.995,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 15.862,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 15.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.408.948,86**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 2.980,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,02** Total Item: 5.020,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 406,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 16.200,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 438,60

Item: 7 Unidade: METRO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 22.680,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM

Quantidade: 510 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 5.737,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 227,90

Item: 10 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,03** Total Item: 20.150,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 3.970,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGS, 18X25,5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 4.762,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,42			Total Item: 7.100,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,33			Total Item: 11.598,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,33			Total Item: 20.598,00
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,67			Total Item: 16.471,00
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,67			Total Item: 2.167,00
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)				
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 11,67			Total Item: 12.486,90
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,67			Total Item: 7.670,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,67			Total Item: 16.988,40
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,67			Total Item: 2.667,00
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.				
Quantidade: 810	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 18.225,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,67			Total Item: 3.835,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67			Total Item: 1.534,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 767,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.128,00	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 840,00	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 3.334,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 200,04

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 16,67

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 1.667,00

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;

Quantidade: 5 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 83,35

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,33 Total Item: 816,50

Item: 40 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM

Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 3.000,00

Item: 41 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)

Quantidade: 1.167 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 33.061,11

Item: 42 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 20

Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 2.833,00

Item: 43 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)

Quantidade: 79 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 1.764,07

Item: 44 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 70.000,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO; FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 1.680 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 1.965,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBÉRIIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 7.020,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.000,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.900,00	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO, MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 124,80	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM FRENTE E VERSO;			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 3.247,20	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23			Total Item: 2.460,00
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO				
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 3.855,00
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 5.360,00
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 6.500,00
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)				
Quantidade: 9.830	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 31.947,50
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 1.625,00
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 2.600,00
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 3.250,00
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 5.200,00
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 1.340,00
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM				
Quantidade: 10.188	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 33.111,00
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,67			Total Item: 17.336,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 90,64	
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.			
Quantidade: 12.001	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 87.007,25	
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÊ PLASTIFICADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 760,00	
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 1.575,00	
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PERSONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 11.250,00	
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.725,00	
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 2.268,00	
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÊ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 385,00	
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 371,00	
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 12.463,00	
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 359,10	
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 362,50	
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 14.835,00	
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 3.450,00	
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 350,00	
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 34,50	
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,63	Total Item: 1.977,10	
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 345,00	
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 103,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 131,70	
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 8.565,48	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.440,00	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.952,50	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 1.971,90	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.975,80	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 116,70	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 530,10	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 655,50	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 501,60	
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 516,50	
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 32.000,00	
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,67	Total Item: 2.533,60	
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 41,33	Total Item: 19.838,40	
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 241,33	Total Item: 48.266,00	
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 4.735,70	
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 163,30	
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 77,50	
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 4.650,00	
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 558,00	
Item: 111	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 8.060,00	
Item: 112	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 CÔR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.240,00	
Item: 113	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 924	Valor Unit.: 11,17	Total Item: 10.321,08	
Item: 114	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,17	Total Item: 134,04	
Item: 115	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 300,00	
Item: 116	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 540,00	
Item: 117	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 226,60	
Item: 118	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.300,00	
Item: 119	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 120	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 540,00
Item: 121	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 31.500,00
Item: 122	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
Item: 123	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 180,00
Item: 124	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
Item: 125	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 835	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 12.525,00
Item: 126	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.875,00
Item: 127	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.150,00
Item: 128	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M ² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 90,00
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 540,00
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 1.000,00
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES)
2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,33 Total Item: 1.330,00

Item: 132 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;

Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 42.500,00

Item: 133 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 -
QUATRO DOBRAS)

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 5.000,00

Item: 134 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA
DE CHAPA CTP.

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 5.460,00

Item: 135 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS
4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 9.200,00

Item: 136 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÊ 170G,
SAÍDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 7.475,00

Item: 137 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1
MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 7.475,00

Item: 138 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4
CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 2.300,00

Item: 139 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4
CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 2.300,00

Item: 140 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 3.450,00

Item: 141 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 8.050,00

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 115,00

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 577,50

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 3.300,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 536,55

Item: 149 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 10,83** Total Item: 54.150,00

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 175,00

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.225,00

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 153	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 2.201,00	
Item: 154	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 155	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 21,33	Total Item: 4.287,33	
Item: 156	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 157	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offet 75g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 1.033,33	Total Item: 70.266,44	
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 640,00	
Item: 160	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 8.000,00	
Item: 161	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 4.800,00	
Item: 162	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 3.320,00	
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 8.460,00

Item: 164 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 21,17** Total Item: 2.752,10

Item: 165 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM, 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 22.000,00

Item: 166 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: PRECRIAÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 16,83** Total Item: 11.781,00

Item: 167 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 5.530 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 62.654,90

Item: 168 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 9.302 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 105.391,66

Item: 169 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM

Quantidade: 272 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 2.040,00

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 8.525,00

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 7.750,00

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 155,00

Item: 173 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,500,00	
Item: 174	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 216,60	
Item: 175	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA; bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 177	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.023,00	
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 181	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 102,50	
Item: 182	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 410,00	
Item: 183	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 30,75	
Item: 184	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 102,50

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 61,50

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

Item: 187 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 1.770,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05fb46339baa47bab135f86a4aef9ead.rar>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95ae4deee382486e9a4c8ba7b71a29a5.rar>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76fb4659b54d47b58417481bef5fb0c9.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/656656d824ae4335821b414ba6ca6bf1.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d17f9541bc5443b91b2f393245358be.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb7bebd755834acd803e8979df8b16e6.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e609b21671d4318911f0bbe413e14c7.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ddd6c76b75401991dee36e10132bd5.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5f5e60b7c524394a7a06a03d25add84.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23cbf0245aa54fe0a32095654ffc9ffa.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebcde32bbc17490ebf6781444a0b7173.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79192496c630467c9477dfc9896cf920.pdf>
- Horário:** 25/08/2021 11:46 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/782b9d70666c44588aec72e5553ac691.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6021e5605b8048f98befef8fb49c9d11.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d0fce9c8e684760924ad1874ac51634.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7912a13457be404da11bacca6dc1bd51.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/035f6da63a574cee90b87fa61c9b973a.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28407f0902e8420699ee56c057bb1955.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b134931dac6e4a679d9ab9d2ff655b7b.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bfe9a710d25457daa11320d0ba9d248.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e82591c208934f208295c1801329a9d4.pdf	
Horário: 25/08/2021 11:46	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d022d859094c45bacc003ce0e16bb7.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008

Processo Administrativo Nº 20210730008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

				TOTAL DO PROCESSO:	2.457.199,55
GRAFICA ICOENSE LTDA				07.182.542/0001-71	2.457.199,55
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011		Total: 498.252,55	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,87		Total Item: 1.790,25		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80					
Quantidade: 170	Valor Unit.: 220,33		Total Item: 37.456,10		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 63,33		Total Item: 4.749,75		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)					
Quantidade: 110	Valor Unit.: 93,33		Total Item: 10.266,30		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)					
Quantidade: 110	Valor Unit.: 486,67		Total Item: 53.533,70		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.					
Quantidade: 255	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 18.870,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.					
Quantidade: 95	Valor Unit.: 123,33		Total Item: 11.716,35		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:		
Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 255	Valor Unit.: 26,33	Total Item: 6.714,15	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 34,13	Total Item: 13.652,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 63,33	Total Item: 18.999,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 195,67	Total Item: 43.830,08	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 2.733,33	Total Item: 125.733,18	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.750,00	Total Item: 70.000,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 775,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 203,33	Total Item: 24.399,60	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 313,17	Total Item: 12.839,97	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 197,33	Total Item: 12.629,12	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 11.818,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 18.480,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 498.766,14**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 22,17** Total Item: 199.530,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 25,33** Total Item: 5.572,60

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 43,33** Total Item: 99.659,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 4.700 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 102.601,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 4.366,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.528,10

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 9 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.091,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 2.130 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 46.497,90

Item: 11 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 29.033,90

Item: 12 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 3.422,90

Item: 13 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 210,64

Item: 14 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 2.633,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 51.232,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 16.995,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 15.862,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 15.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 1.408.948,86**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 2.980,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,02** Total Item: 5.020,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 406,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 16.200,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 438,60

Item: 7 Unidade: METRO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 22.680,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM

Quantidade: 510 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 5.737,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 227,90

Item: 10 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,03** Total Item: 20.150,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 3.970,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGS, 18X25,5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 4.762,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 7.100,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 11.598,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,33	Total Item: 20.598,00	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,67	Total Item: 16.471,00	
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 2.167,00	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 12.486,90	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 7.670,00	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,67	Total Item: 16.988,40	
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,67	Total Item: 2.667,00	
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 18.225,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 3.835,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 767,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.128,00	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 840,00	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 3.334,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 200,04

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 16,67

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 1.667,00

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;

Quantidade: 5 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 83,35

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,33 Total Item: 816,50

Item: 40 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM

Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 3.000,00

Item: 41 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)

Quantidade: 1.167 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 33.061,11

Item: 42 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 20

Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 2.833,00

Item: 43 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)

Quantidade: 79 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 1.764,07

Item: 44 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 70.000,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 1.680 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 1.965,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 7.020,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.000,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.900,00	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 124,80	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM FRENTE E VERSO;			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 3,247,20	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.855,00	
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 5.360,00	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 6.500,00	
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)			
Quantidade: 9.830	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 31.947,50	
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR -12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 2.600,00	
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 3.250,00	
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 5.200,00	
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.340,00	
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM			
Quantidade: 10.188	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 33.111,00	
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 17.336,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 90,64	
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÉ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÉ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.			
Quantidade: 12.001	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 87.007,25	
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÉ PLASTIFICADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 760,00	
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 1.575,00	
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PRESONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 11.250,00	
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.725,00	
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 2.268,00	
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÉ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 385,00	
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 371,00	
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 12.463,00	
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 359,10	
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 362,50	
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 14.835,00	
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 3.450,00	
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 350,00	
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 34,50	
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,63	Total Item: 1.977,10	
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 345,00	
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 103,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 131,70	
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 8.565,48	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.440,00	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.952,50	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 1.971,90	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.975,80	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 116,70	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 530,10	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 655,50	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 501,60	
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 516,50	
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 32.000,00	
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,67	Total Item: 2.533,60	
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 41,33	Total Item: 19.838,40	
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 241,33	Total Item: 48.266,00	
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 4.735,70	
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 163,30	
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 77,50	
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 4.650,00	
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 558,00

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 8.060,00

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 CÔR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 1.240,00

Item: 113 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 924 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 10.321,08

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 134,04

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 540,00

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 226,60

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.300,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 540,00
Item: 121	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 31.500,00
Item: 122	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
Item: 123	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 180,00
Item: 124	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
Item: 125	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 835	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 12.525,00
Item: 126	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.875,00
Item: 127	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.150,00
Item: 128	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 90,00
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 540,00
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:	
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 1.000,00
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: Marca Propria	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES)
2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,33 Total Item: 1.330,00

Item: 132 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;

Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 42.500,00

Item: 133 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 -
QUATRO DOBRAS)

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 5.000,00

Item: 134 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÉ 170G, SAÍDA
DE CHAPA CTP.

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 5.460,00

Item: 135 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS
4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 9.200,00

Item: 136 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÉ 170G,
SAIDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 7.475,00

Item: 137 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1
MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 7.475,00

Item: 138 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4
CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 2.300,00

Item: 139 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4
CORES.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 2.300,00

Item: 140 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 3.450,00

Item: 141 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 8.050,00

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 115,00

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 577,50

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 3.300,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 536,55

Item: 149 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 10,83** Total Item: 54.150,00

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 175,00

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.225,00

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 930,00

Item: 153 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1).
ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 142 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 2.201,00

Item: 154 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00

Item: 155 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.

Quantidade: 201 **Valor Unit.: 21,33** Total Item: 4.287,33

Item: 156 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 4.599,00

Item: 157 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offet 75g.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 4.599,00

Item: 158 Unidade: UNID. Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 1.033,33** Total Item: 70.266,44

Item: 159 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 640,00

Item: 160 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 8.000,00

Item: 161 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 4.800,00

Item: 162 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 3.320,00

Item: 163 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 8.460,00

Item: 164 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 21,17** Total Item: 2.752,10

Item: 165 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 22.000,00

Item: 166 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: PRESCRIÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 16,83** Total Item: 11.781,00

Item: 167 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 5.530 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 62.654,90

Item: 168 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 9.302 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 105.391,66

Item: 169 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM

Quantidade: 272 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 2.040,00

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 8.525,00

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 7.750,00

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 155,00

Item: 173 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED, INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46.500,00	
Item: 174	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF; ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 216,60	
Item: 175	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 177	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.023,00	
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 181	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 102,50	
Item: 182	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 410,00	
Item: 183	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 30,75	
Item: 184	Unidade: BLOCO	Marca: Marca Propria	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 102,50

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 61,50

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

Item: 187 Unidade: UNID Marca: Marca Propria Modelo:

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 1.770,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21e1bc39b49745b584077dfd38adeaf1.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5dbcae0f12e47399aedd26117641442.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40c0b6d47b4e4bf383b5273f1f457b41.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d9e7fe098944d5a89d221cfe2804100.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/518def1082e94a2aa6f8165a1c3284d0.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6e66f6471164e268d52e9ca8f66dc87.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41336abeb3b44b2fa1f7097eaa1b248a.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/563d5dab385f481f8e6c4cd53e973a18.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07a0af5023b849c7a9435b41cff06298.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71352041fef048b9b6ce9700179d8095.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão específica da Junta Comercial

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cc4c9debe224c0f8f2319aa0114289f.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc8737e3413b402da90640c130f278b2.pdf>

Horário: 25/08/2021 17:56

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48b3618fcf334403a58c5952791e7c61.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59283d25cdb44775a5be85dac2fa15ec.pdf	
Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10bd7aeaa9414e94bd04503132a88368.pdf	
Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6762ccb83b264a99acd4bd2a048a435c.pdf	
Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64ff07c09aca4dc1a5140e0781e7371d.pdf	
Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2e3f552507c4d54be177bf8b708386a.pdf	
Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e34900161d9e44a8b6f41389050aae7c.pdf	
Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/611e3ad1dbfd4836aa31c6856372ff05.pdf	
Horário: 25/08/2021 17:56	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bfa9aaf0950418782622c371db7a9e3.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008
Processo Administrativo Nº 20210730008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

TOTAL DO PROCESSO: **2.457.199,55**

GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME **07.565.765/0001-18** **2.457.199,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 498.252,55**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 23,87** Total Item: 1.790,25

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 220,33** Total Item: 37.456,10

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,33** Total Item: 4.749,75

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 93,33** Total Item: 10.266,30

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 486,67** Total Item: 53.533,70

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.

Quantidade: 255 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 18.870,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 123,33** Total Item: 11.716,35

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 255	Valor Unit.: 26,33			Total Item: 6.714,15
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 34,13			Total Item: 13.652,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 63,33			Total Item: 18.999,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)				
Quantidade: 224	Valor Unit.: 195,67			Total Item: 43.830,08
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 2.733,33			Total Item: 125.733,18
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.750,00			Total Item: 70.000,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 775,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 203,33			Total Item: 24.399,60
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3,0X0,80				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 313,17			Total Item: 12.839,97
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 197,33			Total Item: 12.629,12
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 311,00			Total Item: 11.818,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 18.480,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 498.766,14**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 22,17** Total Item: 199.530,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 25,33** Total Item: 5.572,60

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 43,33** Total Item: 99.659,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 4.700 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 102.601,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 4.366,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.528,10

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.091,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 2.130 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 46.497,90

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 29.033,90

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZÍPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 3.422,90

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZÍPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 210,64

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZÍPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 2.633,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 51.232,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 16.995,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 15.862,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 15.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 1.408.948,86**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 2.980,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,02 Total Item: 5.020,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,03 Total Item: 406,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 16.200,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21

Quantidade: 430 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 438,60

Item: 7 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 420 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 22.680,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM

Quantidade: 510 Valor Unit.: 11,25 Total Item: 5.737,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM

Quantidade: 430 Valor Unit.: 0,53 Total Item: 227,90

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,03 Total Item: 20.150,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 3.970,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGS, 18X25,5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).

Quantidade: 75 Valor Unit.: 63,50 Total Item: 4.762,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 7.100,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 11.598,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,33	Total Item: 20.598,00	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,67	Total Item: 16.471,00	
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 2.167,00	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 12.486,90	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 7.670,00	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,67	Total Item: 16.988,40	
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,67	Total Item: 2.667,00	
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 18.225,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 3.835,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 767,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.128,00	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 840,00	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 3.334,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,67		Total Item: 200,04
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,67		Total Item: 16,67
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,67		Total Item: 1.667,00
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,67		Total Item: 83,35
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,33		Total Item: 816,50
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 3.000,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)			
Quantidade: 1.167	Valor Unit.: 28,33		Total Item: 33.061,11
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,33		Total Item: 2.833,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 22,33		Total Item: 1.764,07
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 70.000,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 1.965,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 7.020,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.000,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.900,00	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 124,80	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM FRENTE E VERSO;			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 3.247,20	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.855,00	
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 5.360,00	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 6.500,00	
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)			
Quantidade: 9.830	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 31.947,50	
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR -12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 2.600,00	
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 3.250,00	
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 5.200,00	
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.340,00	
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM			
Quantidade: 10.188	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 33.111,00	
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 17.336,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 90,64	
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.			
Quantidade: 12.001	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 87.007,25	
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÊ PLASTIFICADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 760,00	
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 1.575,00	
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PRESONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 11.250,00	
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.725,00	
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 2.268,00	
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÊ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 385,00	
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 371,00	
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 12.463,00	
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 359,10	
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 362,50	
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 14.835,00	
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 3.450,00	
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 350,00	
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 34,50	
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,63	Total Item: 1.977,10	
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 345,00	
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 103,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 131,70	
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 8.565,48	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.440,00	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.952,50	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 1.971,90	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.975,80	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 116,70	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 530,10	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 655,50	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 501,60
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,33			Total Item: 516,50
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 128,00			Total Item: 32.000,00
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,67			Total Item: 2.533,60
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 41,33			Total Item: 19.838,40
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 241,33			Total Item: 48.266,00
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,33			Total Item: 4.735,70
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,33			Total Item: 163,30
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 77,50
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 310,00
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 4.650,00
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 558,00

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 8.060,00

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 1.240,00

Item: 113 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 924 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 10.321,08

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 134,04

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 540,00

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 226,60

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.300,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1), ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 540,00
Item: 121	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 31.500,00
Item: 122	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
Item: 123	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 180,00
Item: 124	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
Item: 125	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 835	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 12.525,00
Item: 126	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.875,00
Item: 127	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.150,00
Item: 128	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 90,00
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 540,00
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 1.000,00
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 1.330,00

Item: 132 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 42.500,00

Item: 133 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 5.000,00

Item: 134 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 5.460,00

Item: 135 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 9.200,00

Item: 136 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 7.475,00

Item: 137 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 7.475,00

Item: 138 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 139 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 140 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 3.450,00

Item: 141 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 8.050,00

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBÉ-CE**

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 115,00

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 577,50

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 3.300,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 536,55

Item: 149 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 10,83** Total Item: 54.150,00

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 175,00

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.225,00

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 153	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 2.201,00	
Item: 154	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 155	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M ² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M ² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 21,33	Total Item: 4.287,33	
Item: 156	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 157	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offset 75g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 1.033,33	Total Item: 70.266,44	
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 640,00	
Item: 160	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 8.000,00	
Item: 161	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 4.800,00	
Item: 162	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 3.320,00	
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 8.460,00

Item: 164 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)

Quantidade: 130 Valor Unit.: 21,17 Total Item: 2.752,10

Item: 165 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 22.000,00

Item: 166 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PRECRIAÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 16,83 Total Item: 11.781,00

Item: 167 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 5.530 Valor Unit.: 11,33 Total Item: 62.654,90

Item: 168 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 9.302 Valor Unit.: 11,33 Total Item: 105.391,66

Item: 169 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM

Quantidade: 272 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 2.040,00

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 550 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 8.525,00

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 7.750,00

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 155,00

Item: 173 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46.500,00	
Item: 174	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 216,60	
Item: 175	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 177	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.023,00	
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 181	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 102,50	
Item: 182	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 410,00	
Item: 183	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 30,75	
Item: 184	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 102,50

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 61,50

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

Item: 187 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 1.770,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4564d080c4354a1895fde97a178df072.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c97cd69c760482bba9d14674ea675a8.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0080d6b98d84a46aa2e2e888882db6.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05046faa2e794b68b3648fb253f87d89.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/205665b789c347c2a7a0916d9c6dca71.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beed89982fdf440a9566c5d1bbbf4676.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6d8290f4dba4501869066198281f9e7.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e54c87957e3143549c778d44af8b4b14.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff05fea1a5a949688f6910a224c819a1.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53074ae08ea84c238f785210c7a5829f.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/981acc3407b047229eccc3d9eb4a65.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18f93db798f3428d891262bfd25799a8.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40ce5d9f4f544da589d192abc4b9c38f.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8946807debd4fbda73c60b2b8a210a9.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dafa1c01a4e4a3baa93b6957da6472e.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e6593fd78984b718e10c9f453c686b9.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f09a2d6871164efea78f40c165af515d.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/762b4cebd9d643378abe1a5f9896f0ce.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/695acdd88a49420d94a3f139a8322ac9.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39fe940b86af41919efb43af8ff183ba.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b398bbced9e421e80ffd97ed1d9d5b6.pdf	
Horário: 25/08/2021 18:32	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24350d0d980348f28b37718ecacaf33d.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008
Processo Administrativo Nº 20210730008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

			TOTAL DO PROCESSO:	1.408.958,86
SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME			23.341.349/0001-92	1.408.958,86
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	Total: 1.408.958,86	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,98			Total Item: 2.980,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,02			Total Item: 5.020,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,03			Total Item: 406,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 9.000,00
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 16.200,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 1,02			Total Item: 438,60
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 22.680,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM)				
Quantidade: 510	Valor Unit.: 11,25			Total Item: 5.737,50
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM				
Quantidade: 430	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 227,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,03		Total Item: 20.150,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,97		Total Item: 3.970,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGES, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 63,50		Total Item: 4.762,50
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,42		Total Item: 7.100,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,33		Total Item: 11.598,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,33		Total Item: 20.598,00
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,67		Total Item: 16.471,00
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,67		Total Item: 2.167,00
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 11,67		Total Item: 12.486,90
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,67		Total Item: 7.670,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,67		Total Item: 16.988,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,77	Total Item: 2.677,00	
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 18.225,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 3.835,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 767,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.128,00	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 270	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 840,00	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 3.334,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 200,04	
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 16,67	
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 1.667,00	
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 83,35	
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 816,50	
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 3.000,00	
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)			
Quantidade: 1.167	Valor Unit.: 28,33	Total Item: 33.061,11	
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 20			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,33	Total Item: 2.833,00	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 22,33	Total Item: 1.764,07	
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 70.000,00	
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 1.965,60	
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 7.020,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.000,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.900,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 53	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 124,80	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM FRENTE E VERSO;			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 3.247,20	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.855,00	
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 5.360,00	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 6.500,00	
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)			
Quantidade: 9.830	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 31.947,50	
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR -12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 2.600,00	
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 3.250,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 64	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR – 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 5.200,00
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR – 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,68		Total Item: 1.340,00
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM			
Quantidade: 10.188	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 33.111,00
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,67		Total Item: 17.336,00
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,33		Total Item: 90,64
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.			
Quantidade: 12.001	Valor Unit.: 7,25		Total Item: 87.007,25
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÊ PLASTIFICADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 760,00
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 1.575,00
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PRESONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 11.250,00
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 4.725,00
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,62		Total Item: 2.268,00
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 1.296,00

Item: 76 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÉ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 1.296,00

Item: 77 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 385,00

Item: 78 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 371,00

Item: 79 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)

Quantidade: 1.100 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 12.463,00

Item: 80 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 359,10

Item: 81 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÉ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 362,50

Item: 82 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.

Quantidade: 1.290 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 14.835,00

Item: 83 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 3.450,00

Item: 84 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 350,00

Item: 85 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 34,50	
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,63	Total Item: 1.977,10	
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 345,00	
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 103,30	
Item: 89	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 131,70	
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNIDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNIDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 8.565,48	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNIDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.440,00	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.952,50	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 1.971,90	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.975,80	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 116,70	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 530,10	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 655,50	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 501,60	
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 516,50	
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 32.000,00	
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,67	Total Item: 2.533,60	
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 41,33	Total Item: 19.838,40	
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 241,33	Total Item: 48.266,00	
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 4.735,70	
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 163,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 77,50	
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 4.650,00	
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 558,00	
Item: 111	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 8.060,00	
Item: 112	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.240,00	
Item: 113	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 924	Valor Unit.: 11,17	Total Item: 10.321,08	
Item: 114	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,17	Total Item: 134,04	
Item: 115	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 300,00	
Item: 116	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 540,00	
Item: 117	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS; ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 226,60

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.300,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 540,00

Item: 121 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 31.500,00

Item: 122 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 75,00

Item: 123 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 180,00

Item: 124 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

Item: 125 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 835 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 12.525,00

Item: 126 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.875,00

Item: 127 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 210	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.150,00	
Item: 128	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 90,00	
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 540,00	
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 1.330,00	
Item: 132	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 42.500,00	
Item: 133	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 5.000,00	
Item: 134	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÉ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 5.460,00	
Item: 135	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 9.200,00	
Item: 136	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÉ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 7.475,00	
Item: 137	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 7.475,00	
Item: 138	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 139 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 140 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 3.450,00

Item: 141 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 8.050,00

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 115,00

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 577,50

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 3.300,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 536,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 149	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 54.150,00	
Item: 150	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 175,00	
Item: 151	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 1.225,00	
Item: 152	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 153	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 2.201,00	
Item: 154	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 155	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M ² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M ² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 21,33	Total Item: 4.287,33	
Item: 156	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 157	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offet 75g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 1.033,33	Total Item: 70.266,44	
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G – 0,20CM X 0,15CM)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 640,00
Item: 160	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 8.000,00
Item: 161	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 4.800,00
Item: 162	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,83		Total Item: 3.320,00
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,23		Total Item: 8.460,00
Item: 164	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,17		Total Item: 2.752,10
Item: 165	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 22.000,00
Item: 166	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRESCRIÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 16,83		Total Item: 11.781,00
Item: 167	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 5.530	Valor Unit.: 11,33		Total Item: 62.654,90
Item: 168	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 9.302	Valor Unit.: 11,33		Total Item: 105.391,66
Item: 169	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM			
Quantidade: 272	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 2.040,00
Item: 170	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 8.525,00	
Item: 171	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 7.750,00	
Item: 172	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 155,00	
Item: 173	Unidade: UNID	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46.500,00	
Item: 174	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 216,60	
Item: 175	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 177	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.023,00	
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 930,00

Item: 181 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 102,50

Item: 182 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 410,00

Item: 183 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 30,75

Item: 184 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 102,50

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 61,50

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1), ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

Item: 187 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 1.770,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 25/08/2021 20:32

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ac49490eca6402c8d57b9d4f796d389.rar>

Horário: 25/08/2021 20:32

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beb76bf942b74f5ca7ab38d63f8f4510.pdf>

Horário: 25/08/2021 20:32

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa0ed35a0f794edf9c2c02376a073404.rar>

Horário: 25/08/2021 20:32

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54a8ea6c447f4bfdacad32094b74d2e2.pdf>

Horário: 25/08/2021 20:32

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1476f94dbf24b928308558a05796fe0.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b4a93a5870343308a3dc992fab05ea2.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e31963bb8b634d1580c95188157065ea.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc0a82c98cd04b2cb4f0642820b0fe40.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/747feed318ae496fb44cf382fc294d56.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b121108b50a5450eb336e6eac7f00730.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da130f85b4ea4e5faa12e152cf3e5538.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c4e5b72791b41cea7d4b3ee8a27f0d9.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e2e646c143143888fd54e19b82edec6.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04053e2966ff4db892278158df75fd01.pdf	
Horário: 25/08/2021 20:32	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14d7961205dc449b9799dfd9e2ecaee4.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008
Processo Administrativo Nº 20210730008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

TOTAL DO PROCESSO: **2.284.737,65**

MARIA SONIA DOMINGOS BARBOSA **07.838.260/0001-80** **2.284.737,65**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 496.918,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)
Quantidade: 75 **Valor Unit.: 23,75** Total Item: 1.781,25

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER VERTICAL 2,00 X 1,80
Quantidade: 170 **Valor Unit.: 220,21** Total Item: 37.435,70

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)
Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,21** Total Item: 4.740,75

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 93,21** Total Item: 10.253,10

Item: 5 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 486,55** Total Item: 53.520,50

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.
Quantidade: 255 **Valor Unit.: 69,87** Total Item: 17.816,85

Item: 7 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.
Quantidade: 95 **Valor Unit.: 123,21** Total Item: 11.704,95

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 255	Valor Unit.: 26,20			Total Item: 6.681,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 13.600,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 63,21			Total Item: 18.963,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)				
Quantidade: 224	Valor Unit.: 195,55			Total Item: 43.803,20
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 2.733,21			Total Item: 125.727,66
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.749,85			Total Item: 69.994,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,38			Total Item: 769,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 203,21			Total Item: 24.385,20
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 313,00			Total Item: 12.833,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 197,21			Total Item: 12.621,44
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 310,85			Total Item: 11.812,30
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 659,85** Total Item: 18.475,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 495.799,18**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA,

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 198.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 25,21** Total Item: 5.546,20

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 43,21** Total Item: 99.383,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 4.700 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 101.990,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 4.340,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 1.302,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 1.519,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 1.302,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 1.085,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 2.130 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 46.221,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 28.861,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 26,21** Total Item: 3.407,30

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,21** Total Item: 209,68

Item: 14 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 2.633,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 50.757,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 16.800,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 15.680,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,30** Total Item: 3.357,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 37,30** Total Item: 14.920,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 1.241.262,77**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 2.980,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,02** Total Item: 5.020,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 406,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM,

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 16.200,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 438,60

Item: 7 Unidade: METRO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 22.680,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM

Quantidade: 510 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 5.737,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 227,90

Item: 10 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,03** Total Item: 20.150,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 3.970,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGS, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 4.762,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 7.100,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 11.598,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,33	Total Item: 20.598,00	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1), ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,67	Total Item: 16.471,00	
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 2.167,00	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 8.560,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 7.670,00	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,67	Total Item: 16.988,40	
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,67	Total Item: 2.667,00	
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 18.225,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 3.835,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 767,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.128,00	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 840,00	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 3.334,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 200,04

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 16,67

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 1.667,00

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 83,35

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,33** Total Item: 816,50

Item: 40 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 3.000,00

Item: 41 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)

Quantidade: 1.167 **Valor Unit.: 28,33** Total Item: 33.061,11

Item: 42 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,33** Total Item: 2.833,00

Item: 43 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)

Quantidade: 79 **Valor Unit.: 22,33** Total Item: 1.764,07

Item: 44 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 100.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 45.000,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 1.680 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 1.965,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 7.020,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.000,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.900,00	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 124,80	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM FRENTE E VERSO;			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 3.247,20	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO; ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.855,00	
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 5.360,00	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 6.500,00	
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)			
Quantidade: 9.830	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 31.947,50	
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR -12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 2.600,00	
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 3.250,00	
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 5.200,00	
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.340,00	
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZES - PAPEL 170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM			
Quantidade: 10.188	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 33.111,00	
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 17.336,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 90,64	
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.			
Quantidade: 12.001	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 87.007,25	
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÊ PLASTIFICADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 760,00	
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 1.575,00	
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PERSONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 11.250,00	
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.725,00	
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 2.268,00	
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÊ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 385,00	
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 371,00
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,33			Total Item: 12.463,00
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,33			Total Item: 359,10
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 362,50
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.				
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 14.835,00
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 3.450,00
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 350,00
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS; ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 34,50
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,63			Total Item: 1.977,10
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 345,00
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,33			Total Item: 103,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 131,70	
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 8.565,48	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.440,00	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.952,50	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 1.971,90	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.975,80	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 116,70	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 530,10	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 655,50	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 501,60	
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 516,50	
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 25.000,00	
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,67	Total Item: 2.533,60	
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 14.400,00	
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 4.735,70	
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 163,30	
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 77,50	
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 3.300,00	
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 468,00

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 6.760,00

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 CÔR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.040,00

Item: 113 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 924 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 10.321,08

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 134,04

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 540,00

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 226,60

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.300,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 2.600,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 468,00	
Item: 121	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 31.500,00	
Item: 122	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75,00	
Item: 123	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 180,00	
Item: 124	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 125	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO; COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 835	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 9.185,00	
Item: 126	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.625,00	
Item: 127	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.730,00	
Item: 128	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM, 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 78,00	
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 468,00	
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 1.330,00	
Item: 132	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 12.500,00	
Item: 133	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 5.000,00	
Item: 134	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 5.460,00	
Item: 135	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 9.200,00	
Item: 136	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 7.475,00	
Item: 137	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 7.475,00	
Item: 138	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 2.300,00	
Item: 139	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 2.300,00	
Item: 140	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 3.450,00	
Item: 141	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 8.050,00	
Item: 142	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 115,00

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 577,50

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 2.600,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 536,55

Item: 149 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 40.000,00

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 175,00

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.225,00

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 930,00

Item: 153 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1).
ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 142 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 2.201,00

Item: 154 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00

Item: 155 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.

Quantidade: 201 **Valor Unit.: 21,33** Total Item: 4.287,33

Item: 156 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 4.599,00

Item: 157 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offset 75g.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 4.599,00

Item: 158 Unidade: UNID. Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 51.000,00

Item: 159 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 640,00

Item: 160 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 8.000,00

Item: 161 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 4.800,00

Item: 162 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 3.320,00

Item: 163 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 8.460,00

Item: 164 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 21,17** Total Item: 2.752,10

Item: 165 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 22.000,00

Item: 166 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: PRECRIAÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 8.400,00

Item: 167 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 5.530 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 62.654,90

Item: 168 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 9.302 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 105.391,66

Item: 169 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM

Quantidade: 272 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 2.040,00

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 8.525,00

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 7.750,00

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110,00

Item: 173 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 174	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF; ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 160,00	
Item: 175	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 33,00	
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 33,00	
Item: 177	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00	
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.023,00	
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00	
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 181	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00	
Item: 182	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 320,00	
Item: 183	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 24,00	
Item: 184	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 60,00

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 63,00

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 55,00

Item: 187 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 1.770,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e21a88d310947be991eb8047e96ed05.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaaad2d181bc41eca8e0f5cd423ef6a6.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f95fb4cd638d4ea5a109d2a8f27fd831.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/583060d7c5574a22be57afed12589548.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954aa38de0f940f789f4b3851b64f10a.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/305061b26eeb424887af70695ec64e95.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7bb04bff1164594b7db88581ef4b03b.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c352dd81ba04c95a3fa6b5ac0aabe1c.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f63a8a40b4684eb6a76f7978a23f2add.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bf9b96a0c884825aee5d71e9b9434b1.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7acd2df6ec214da09c8a4b2de5c58997.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd34f8b29fcd43f4ada4a5557fa05089.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e49c352e43c4b738ac68c5deccbd4da.pdf	

**PRÉFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d27b1c6c5c9459e81d741dd08c6f343.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ed0ad66ed4d4e40aca3fb4806b71666.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f4184986b5547e6939db1bdd98226ff.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba3bbc422fdc4852812f7f9ebcb8e9fc.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b7e2cb4dc44a8eb58f3662f33a3d6b.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e363f9ea39624feaae6b2265e5884e58.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e049bd5725564ce3a3808a37d78067c9.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87b9c078127640feb3e4326dac5b743a.pdf	
Horário: 26/08/2021 07:50	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99bf651a86d74f8caed482565db797e1.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008

Processo Administrativo Nº 20210730008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

			TOTAL DO PROCESSO: 2.448.180,99
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME			2.448.180,99
		05.652.043/0001-75	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Total: 496.193,95
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,85		Total Item: 1.788,75
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 220,30		Total Item: 37.451,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 63,30		Total Item: 4.747,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 93,30		Total Item: 10.263,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 468,65		Total Item: 51.551,50
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 73,95		Total Item: 18.857,25
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 123,30		Total Item: 11.713,50
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 255 **Valor Unit.: 26,30** Total Item: 6.706,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 34,10** Total Item: 13.640,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 63,30** Total Item: 18.990,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)

Quantidade: 224 **Valor Unit.: 195,65** Total Item: 43.825,60

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 2.733,30** Total Item: 125.731,80

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.749,95** Total Item: 69.998,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 772,50

Item: 15 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 203,30** Total Item: 24.396,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 313,15** Total Item: 12.839,15

Item: 17 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 197,30** Total Item: 12.627,20

Item: 18 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 310,95** Total Item: 11.816,10

Item: 19 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA)

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 659,95** Total Item: 18.478,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 498.245,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 22,15** Total Item: 199.350,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 25,30** Total Item: 5.566,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 43,30** Total Item: 99.590,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 4.700 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 102.460,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 4.360,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 1.308,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 1.526,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 1.308,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 1.090,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 2.130 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 46.434,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 28.994,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 26,30** Total Item: 3.419,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,30** Total Item: 210,40

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliéster 600 | Poliéster 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,30** Total Item: 2.630,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 51.120,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 16.950,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 15.820,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,45** Total Item: 3.370,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 37,45** Total Item: 14.980,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.402,621,14**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,97** Total Item: 2.970,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 5.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 8.940,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 53,95** Total Item: 16.185,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 430,00

Item: 7 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 53,95** Total Item: 22.659,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM

Quantidade: 510 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 5.712,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 215,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 20.000,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 3.950,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGES, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,45** Total Item: 4.758,75

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 7.000,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,30	Total Item: 11.580,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 20.580,00	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 16.445,00	
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,65	Total Item: 2.165,00	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 11,65	Total Item: 12.465,50	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 7.650,00	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,65	Total Item: 16.978,00	
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,65	Total Item: 2.665,00	
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 22,45	Total Item: 18.184,50	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 3.825,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 1.530,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 1.530,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 765,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 4.115,10	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 638,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 2.552,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 3.828,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 4.306,50	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 1.914,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 835,20	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,65	Total Item: 3.330,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,65 Total Item: 199,80

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 16,65 Total Item: 16,65

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,65 Total Item: 1.665,00

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;

Quantidade: 5 Valor Unit.: 16,65 Total Item: 83,25

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,30 Total Item: 815,00

Item: 40 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM

Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 1,24 Total Item: 2.976,00

Item: 41 Unidade: UNID Marca: TRODAT Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)

Quantidade: 1.167 Valor Unit.: 28,30 Total Item: 33.026,10

Item: 42 Unidade: UNID Marca: TRODAT Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 20

Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,30 Total Item: 2.830,00

Item: 43 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)

Quantidade: 79 Valor Unit.: 22,30 Total Item: 1.761,70

Item: 44 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 0,69 Total Item: 69.000,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 1.680 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 1.932,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 2.300,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.900,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 2.300,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 992,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 4.480,00	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 4.480,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 6.840,00	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 117,00	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM FRENTE E VERSO;			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 3.220,80	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 2.440,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 2.440,00	
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 3.829,30	
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 5.300,00	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 6.480,00	
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)			
Quantidade: 9.830	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 31.849,20	
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR -12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 1.620,00	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 2.592,00	
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 3.240,00	
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 5.184,00	
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.335,00	
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM			
Quantidade: 10.188	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 33.009,12	
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,65	Total Item: 17.320,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 90,40	
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.			
Quantidade: 12.001	Valor Unit.: 7,24	Total Item: 86.887,24	
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÊ PLASTIFICADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 740,00	
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 1.568,00	
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PRESONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 11.200,00	
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 4.704,00	
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 2.240,00	
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 1.280,00	
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÊ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 1.280,00	
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 378,00	
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 364,00	
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,32	Total Item: 12.452,00	
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 356,40	
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 359,60	
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 14.822,10	
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 3.447,00	
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 348,00	
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 34,47	
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,62	Total Item: 1.975,40	
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,45	Total Item: 343,50	
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 103,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,15	Total Item: 131,50	
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 2.590,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 8.542,80	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 9,95	Total Item: 2.427,80	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 1.917,00	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 1.953,00	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.961,00	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,65	Total Item: 116,50	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 524,40	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 649,80	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,87		Total Item: 495,90
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,30		Total Item: 515,00
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 127,95		Total Item: 31.987,50
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,65		Total Item: 2.532,00
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 41,30		Total Item: 19.824,00
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 241,30		Total Item: 48.260,00
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,30		Total Item: 4.727,00
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,30		Total Item: 163,00
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,45		Total Item: 77,25
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,45		Total Item: 309,00
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,45		Total Item: 4.635,00
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 556,20

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 8.034,00

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 CÔR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 1.236,00

Item: 113 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 924 **Valor Unit.: 11,15** Total Item: 10.302,60

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11,15** Total Item: 133,80

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 299,00

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 538,20

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 226,00

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 3.289,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 2.990,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 538,20
Item: 121	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 31.395,00
Item: 122	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 74,75
Item: 123	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 179,40
Item: 124	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 2.990,00
Item: 125	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.				
Quantidade: 835	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 12.483,25
Item: 126	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 1.868,75
Item: 127	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 3.139,50
Item: 128	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 89,70
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 538,20
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 990,00
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,32** Total Item: 1.320,00

Item: 132 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 42.000,00

Item: 133 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 4.950,00

Item: 134 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 5.390,00

Item: 135 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA,

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 9.120,00

Item: 136 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 7.410,00

Item: 137 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 7.410,00

Item: 138 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 2.280,00

Item: 139 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 2.280,00

Item: 140 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 3.420,00

Item: 141 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 7.980,00

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 114,90

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,49** Total Item: 577,15

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,49** Total Item: 3.298,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 463,50

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 463,50

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 309,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,30** Total Item: 535,50

Item: 149 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 54.000,00

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,45** Total Item: 174,50

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 17,45** Total Item: 1.221,50

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 927,00	
Item: 153	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 2.193,90	
Item: 154	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 309,00	
Item: 155	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M ² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M ² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 21,30	Total Item: 4.281,30	
Item: 156	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO,			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 4.590,00	
Item: 157	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offset 75g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 4.590,00	
Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 1.033,00	Total Item: 70.244,00	
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 600,00	
Item: 160	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 7.500,00	
Item: 161	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 4.500,00	
Item: 162	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 3.280,00	
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,22 Total Item: 8.440,00

Item: 164 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)

Quantidade: 130 Valor Unit.: 21,15 Total Item: 2.749,50

Item: 165 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 5,45 Total Item: 21.800,00

Item: 166 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PRESCRIÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 16,80 Total Item: 11.760,00

Item: 167 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1), ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 5.530 Valor Unit.: 11,30 Total Item: 62.489,00

Item: 168 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 9.302 Valor Unit.: 11,30 Total Item: 105.112,60

Item: 169 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM

Quantidade: 272 Valor Unit.: 7,48 Total Item: 2.034,56

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 550 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 8.497,50

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 7.725,00

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 154,50

Item: 173 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 46.350,00	
Item: 174	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 216,00	
Item: 175	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 46,35	
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 46,35	
Item: 177	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 1.545,00	
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 1.019,70	
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 1.545,00	
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 927,00	
Item: 181	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 102,00	
Item: 182	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 408,00	
Item: 183	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 30,60	
Item: 184	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 102,00

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 61,20

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 77,25

Item: 187 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 294,95** Total Item: 1.769,70

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3a6f02b9ce64db2a38ec744ada1114f.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e38083f84a034259ba6c741e458d79b5.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d7fe1a7d9b45858234a97a7a618407.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25b37b96e5504686818032ebbd3be37a.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d60d55b393b4aa3abe8b8ccbb02662c.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64d08ade820545f6bae7c41c3be4b91c.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dddbc2d30dfb46ee9a66234faaf6edf1.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df5a8279ebd94d1a96c9f383c7c968b8.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/faed91d1bdd34444add8ddeacbc8c2b6.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3021266b658f447589236c9327398680.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53c7d2c1a96f42518cd6b86e209327e1.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d56476a6ef849aea25227f42533c3d6.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6e6a213a60446cab53b7469569e7788.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d61c39fd283e473ab2162baaa4393b36.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbac47c1a15a4be8b571f969ef45d301.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41b9fba6e3f6441ebcf3ec69343a1a27.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c992f059151428dba9c2a088e0fe7e7.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4e2db87629948d4a4256a64a7e3acf1.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0ceb4cf4d6141e38e06b563a241af45.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b26dc29b23e490f86f96850a5b9ae6c.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a15a5c3d1bf74c5e92f0c52ac62d05fa.pdf	
Horário: 26/08/2021 01:25	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3c14c9bb7b34ae49849aa29bfd0d2c4.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008

Processo Administrativo Nº 20210730008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

				TOTAL DO PROCESSO: 2.457.199,55
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI			14.527.310/0001-73	2.457.199,55
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 498.252,55	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO	
Descrição: BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,87		Total Item: 1.790,25	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO	
Descrição: BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 220,33		Total Item: 37.456,10	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO	
Descrição: BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 63,33		Total Item: 4.749,75	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO	
Descrição: BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 93,33		Total Item: 10.266,30	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO	
Descrição: BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 486,67		Total Item: 53.533,70	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO	
Descrição: BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.				
Quantidade: 255	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 18.870,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO	
Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 95 Valor Unit.: 123,33 Total Item: 11.716,35

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.

Quantidade: 255 Valor Unit.: 26,33 Total Item: 6.714,15

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)

Quantidade: 400 Valor Unit.: 34,13 Total Item: 13.652,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 63,33 Total Item: 18.999,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)

Quantidade: 224 Valor Unit.: 195,67 Total Item: 43.830,08

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;

Quantidade: 46 Valor Unit.: 2.733,33 Total Item: 125.733,18

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.750,00 Total Item: 70.000,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER

Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 775,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 203,33 Total Item: 24.399,60

Item: 16 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80

Quantidade: 41 Valor Unit.: 313,17 Total Item: 12.839,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 197,33	Total Item: 12.629,12	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 11.818,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 660,00	Total Item: 18.480,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	Total: 498.766,14
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 22,17	Total Item: 199.530,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 25,33	Total Item: 5.572,60	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 43,33	Total Item: 99.659,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 21,83	Total Item: 102.601,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,83	Total Item: 4.366,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G			

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.528,10

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.091,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 2.130 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 46.497,90

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 29.033,90

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 3.422,90

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 210,64

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 2.633,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 51.232,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 16.995,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 15.862,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 15.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.408.948,86**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 2.980,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,02** Total Item: 5.020,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 406,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 16.200,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 430 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 438,60

Item: 7 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS,

Quantidade: 420 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 22.680,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM

Quantidade: 510 Valor Unit.: 11,25 Total Item: 5.737,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM

Quantidade: 430 Valor Unit.: 0,53 Total Item: 227,90

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,03 Total Item: 20.150,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 3.970,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGS, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).

Quantidade: 75 Valor Unit.: 63,50 Total Item: 4.762,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,42 Total Item: 7.100,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B

Quantidade: 600 Valor Unit.: 19,33 Total Item: 11.598,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B

Quantidade: 600 Valor Unit.: 34,33 Total Item: 20.598,00

Item: 16 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 12,67 Total Item: 16.471,00

Item: 17 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,67 Total Item: 2.167,00

Item: 18 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)

Quantidade: 1.070 Valor Unit.: 11,67 Total Item: 12.486,90

Item: 19 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,67 Total Item: 7.670,00

Item: 20 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)

Quantidade: 520 Valor Unit.: 32,67 Total Item: 16.988,40

Item: 21 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 26,67 Total Item: 2.667,00

Item: 22 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.

Quantidade: 810 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 18.225,00

Item: 23 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,67 Total Item: 3.835,00

Item: 24 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,67 Total Item: 1.534,00

Item: 25 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,67 Total Item: 1.534,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 26	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 767,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.128,00	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 840,00	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 3.334,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 200,04

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 16,67

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 1.667,00

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;

Quantidade: 5 Valor Unit.: 16,67 Total Item: 83,35

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,33 Total Item: 816,50

Item: 40 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM

Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 3.000,00

Item: 41 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)

Quantidade: 1.167 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 33.061,11

Item: 42 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 20

Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 2.833,00

Item: 43 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)

Quantidade: 79 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 1.764,07

Item: 44 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G, A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 70.000,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 1.680 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 1.965,60

Item: 46 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 2.340,00

Item: 47 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 7.020,00

Item: 48 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 2.340,00

Item: 49 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 1.000,00

Item: 50 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,25 Total Item: 4.500,00

Item: 51 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,25 Total Item: 4.500,00

Item: 52 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 6.900,00

Item: 53 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS
DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 390 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 124,80

Item: 54 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM
FRENTE E VERSO;

Quantidade: 2.640 Valor Unit.: 1,23 Total Item: 3.247,20

Item: 55 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:
OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,23 Total Item: 2.460,00

Item: 56 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:
OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,23 Total Item: 2.460,00

Item: 57 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO:
COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO

Quantidade: 2.570 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 3.855,00

Item: 58 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,68 Total Item: 5.360,00

Item: 59 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 6.500,00

Item: 60 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)

Quantidade: 9.830 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 31.947,50

Item: 61 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR -12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS
PARA EVENTOS DISTINTOS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 1.625,00

Item: 62 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 2.600,00

Item: 63 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 3.250,00

Item: 64 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 5.200,00

Item: 65 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 1.340,00

Item: 66 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM

Quantidade: 10.188 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 33.111,00

Item: 67 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 21,67** Total Item: 17.336,00

Item: 68 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 90,64

Item: 69 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.

Quantidade: 12.001 **Valor Unit.: 7,25** Total Item: 87.007,25

Item: 70 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÊ PLASTIFICADO

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 760,00

Item: 71 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 1.575,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 72	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PERSONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 11.250,00	
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.725,00	
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 2.268,00	
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÊ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 385,00	
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 371,00	
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 12.463,00	
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 359,10	
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHE, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 362,50

Item: 82 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.

Quantidade: 1.290 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 14.835,00

Item: 83 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 3.450,00

Item: 84 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 350,00

Item: 85 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 34,50

Item: 86 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 11,63** Total Item: 1.977,10

Item: 87 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 345,00

Item: 88 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,33** Total Item: 103,30

Item: 89 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,17** Total Item: 131,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 90	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL, MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 8.565,48	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.440,00	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.952,50	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 1.971,90	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.975,80	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 116,70	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 530,10	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 655,50	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.

Quantidade: 570 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 501,60

Item: 100 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,33** Total Item: 516,50

Item: 101 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 128,00** Total Item: 32.000,00

Item: 102 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 31,67** Total Item: 2.533,60

Item: 103 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 41,33** Total Item: 19.838,40

Item: 104 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 241,33** Total Item: 48.266,00

Item: 105 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 16,33** Total Item: 4.735,70

Item: 106 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (FV) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,33** Total Item: 163,30

Item: 107 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

Item: 108 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (FV) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 4.650,00	
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 558,00	
Item: 111	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 8.060,00	
Item: 112	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.240,00	
Item: 113	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 924	Valor Unit.: 11,17	Total Item: 10.321,08	
Item: 114	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,17	Total Item: 134,04	
Item: 115	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 300,00	
Item: 116	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 540,00	
Item: 117	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 226,60	
Item: 118	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G

Quantidade: 220 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.300,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 36 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 540,00

Item: 121 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 31.500,00

Item: 122 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 75,00

Item: 123 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 180,00

Item: 124 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

Item: 125 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM,

Quantidade: 835 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 12.525,00

Item: 126 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO

Quantidade: 125 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.875,00

Item: 127 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA:
BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.150,00

Item: 128 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM.
21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 90,00

Item: 129 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM
1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 540,00

Item: 130 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES)
2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.000,00

Item: 131 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES)
2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 1.330,00

Item: 132 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 42.500,00

Item: 133 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 -
QUATRO DOBRAS)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 5.000,00

Item: 134 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA
DE CHAPA CTP.

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 5.460,00

Item: 135 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS
4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 9.200,00

Item: 136 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO
ORGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAIDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 7.475,00

Item: 137 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 7.475,00

Item: 138 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 139 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 140 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 3.450,00

Item: 141 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 8.050,00

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 115,00

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 577,50

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1), ESPECIFICAÇÃO; COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 3.300,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 465,00

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 465,00

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 310,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 15,33 Total Item: 536,55

Item: 149 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 10,83 Total Item: 54.150,00

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 175,00

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 1.225,00

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 930,00

Item: 153 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 142 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 2.201,00

Item: 154 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 310,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 155	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 21,33	Total Item: 4.287,33	
Item: 156	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 157	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offet 75g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 1.033,33	Total Item: 70.266,44	
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 640,00	
Item: 160	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 8.000,00	
Item: 161	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 4.800,00	
Item: 162	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 3.320,00	
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO
Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 8.460,00	
Item: 164	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 21,17** Total Item: 2.752,10

Item: 165 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 22.000,00

Item: 166 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: PRECRIAÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 16,83** Total Item: 11.781,00

Item: 167 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 5.530 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 62.654,90

Item: 168 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 9.302 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 105.391,66

Item: 169 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM

Quantidade: 272 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 2.040,00

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 8.525,00

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 7.750,00

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 155,00

Item: 173 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 46.500,00

Item: 174 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,83 Total Item: 216,60

Item: 175 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 46,50

Item: 176 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 46,50

Item: 177 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 178 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO

Quantidade: 66 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.023,00

Item: 179 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 180 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR;1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 930,00

Item: 181 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,25 Total Item: 102,50

Item: 182 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SISVAN CADASTRO; bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 410,00

Item: 183 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO; bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 30,75

Item: 184 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 102,50

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 61,50

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

Item: 187 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: A SER FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 1.770,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- | | |
|---|---|
| Horário: 25/08/2021 22:02 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c2e454fc3b2405e9afdbf440cd31f43.pdf | |
| Horário: 25/08/2021 22:02 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e4238837e714a8280dadae6d0f5f40e.pdf | |
| Horário: 25/08/2021 22:02 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0be05b3b759847408341b186916af3ea.pdf | |
| Horário: 25/08/2021 22:02 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa87447f9f4c418681df5ce16cca3c38.pdf | |
| Horário: 25/08/2021 22:02 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0236418eb5bb4466bd67f681680e894c.pdf | |
| Horário: 25/08/2021 22:02 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6bf66583ae84c95a1a89406a530c223.pdf | |
| Horário: 25/08/2021 22:02 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a30b2bd29ed74332a21b597436a119ef.pdf | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBÉ - CE
BEBERIBÉ-CE**

Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc72f36cee86464d80dc3e31b82b1e68.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1ac140e99c342b3b676ee9077b88f39.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a35c68c652304de2b4735bc203907704.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b34d3210650448059798356f27534932.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8018db61b964b58a68853f1defdf0b5.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6b1d31f01af447b8aa58c4429f6e7ba.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b82239d45174b38b0830aeb1bf11dd.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/891d93a4106d45f7ac43d3f04b373b5e.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab7f85b88560408b88f3f86117b96970.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f4f587974244d1dbc0cf0adb4d9bfec.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/331f9ef0847d41dcb6011b7dbe2d07f9.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb6a962a624b473d908e2706c60d07c0.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b86d82fa98684c0d8945cc786068dfec.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eac61be8be14e9894aa1a2b8ef1c4cf.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:02	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e64520e669a14d34a1597cc6c31b561f.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008

Processo Administrativo Nº 20210730008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

TOTAL DO PROCESSO: 549.484,55			
M A DA SILVA DO VALE		34.361.175/0001-46	549.484,55
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049	Total: 498.252,55
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,87		Total Item: 1.790,25
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 220,33		Total Item: 37.456,10
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 63,33		Total Item: 4.749,75
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 93,33		Total Item: 10.266,30
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 486,67		Total Item: 53.533,70
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 74,00		Total Item: 18.870,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 123,33		Total Item: 11.716,35
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 255		Valor Unit.: 26,33	Total Item: 6.714,15
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 34,13	Total Item: 13.652,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 63,33	Total Item: 18.999,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 224		Valor Unit.: 195,67	Total Item: 43.830,08
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;			
Quantidade: 46		Valor Unit.: 2.733,33	Total Item: 125.733,18
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1.750,00	Total Item: 70.000,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 15,50	Total Item: 775,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 203,33	Total Item: 24.399,60
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80			
Quantidade: 41		Valor Unit.: 313,17	Total Item: 12.839,97
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80			
Quantidade: 64		Valor Unit.: 197,33	Total Item: 12.629,12
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 311,00	Total Item: 11.818,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA

Quantidade: 28 Valor Unit.: 660,00 Total Item: 18.480,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 066 Total: 51.232,00

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 11,33 Total Item: 16.995,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 11,33 Total Item: 15.862,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 3.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 15.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0ee13da94704a59af55ed866aece0da.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16a8a9b8de6545cda41b1e8fa7696d58.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21cb03e37c1241aab586921d22dfd95a.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d24e17e16a974a6b9c9e51f5be68005f.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01b04216a1d74d6f9a68c8803bd7b430.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/624ede561d3f42a6989d7ced5fdb6c4b.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eab353e2ef17412197849a87cd2aaae9.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f9b5f6cb6284d889e0a529ab2a36ab2.pdf>

Horário: 25/08/2021 22:59 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b13c69d420c473aaeba2a46e307fa59.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9972f8de142409bbbeb16880f55741d2.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/342407621e0d4df0b449f3cda62451c6.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a66a02d8162447f9807fab31d7c4989.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9c9bb4a3fe7414284ea9a3add0ada7.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/070d09b65d524241a73b3c54970807e3.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff8a9fde641a49eaa7257dc6762187d4.docx	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3279b76771f4a388b1831bcbd9e740a.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4e9c593f0494f83b6c26eadd0082778.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2d2676274634c219a3c9b6ffa1a3cb1.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb72b56af16e451bab34b47c60d56c53.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01906a9342b24f3097dd0f4421909715.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/864e6d37c7d143e2a1bcbd3f7c255b3f.pdf	
Horário: 25/08/2021 22:59	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29a5c38cf7b041dba35cc3d3c7b0d81b.docx	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210730008
Processo Administrativo Nº 20210730008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 13/08/2021 08:57:27

TOTAL DO PROCESSO: **2.457.199,55**

TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI **33.682.705/0001-95** **2.457.199,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 498.252,55**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 23,87** Total Item: 1.790,25

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 220,33** Total Item: 37.456,10

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,33** Total Item: 4.749,75

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 93,33** Total Item: 10.266,30

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 486,67** Total Item: 53.533,70

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.

Quantidade: 255 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 18.870,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 123,33** Total Item: 11.716,35

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 255	Valor Unit.: 26,33	Total Item: 6.714,15	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 34,13	Total Item: 13.652,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 63,33	Total Item: 18.999,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 195,67	Total Item: 43.830,08	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 2.733,33	Total Item: 125.733,18	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.750,00	Total Item: 70.000,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 775,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 203,33	Total Item: 24.399,60	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 313,17	Total Item: 12.839,97	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 197,33	Total Item: 12.629,12	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 11.818,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 18.480,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 498.766,14**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 22,17** Total Item: 199.530,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 25,33** Total Item: 5.572,60

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 43,33** Total Item: 99.659,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA

Quantidade: 4.700 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 102.601,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 4.366,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.528,10

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.309,80

Item: 9 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 1.091,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 2.130 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 46.497,90

Item: 11 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG

Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 21,83** Total Item: 29,033,90

Item: 12 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA APS E ACS. C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 3.422,90

Item: 13 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO NAPAS 02 ALÇAS COM SIMBOLO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E PREFEITURA. C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 210,64

Item: 14 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: MOCHILA COM ZIPER, TECIDO, NAPA, 01 ALÇA, COM O SIMBOLO DO PROGRAMA PSE E PREFEITURA (P/ ADOLESCENTES) C33cm x A40cm x P22cm / Poliester 600 | Poliester 900 | Lona Parafinada

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 2.633,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 51.232,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 16.995,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 15.862,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 15.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 1.408.948,86**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 2.980,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,02** Total Item: 5.020,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 406,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 16.200,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 438,60

Item: 7 Unidade: METRO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 22.680,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM

Quantidade: 510 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 5.737,50

Item: 9 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 227,90

Item: 10 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,03** Total Item: 20.150,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 3.970,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGS, 18X25,5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 4.762,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 7.100,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 11.598,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,33	Total Item: 20.598,00	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 12,67	Total Item: 16.471,00	
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 2.167,00	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 12.486,90	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 7.670,00	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 32,67	Total Item: 16.988,40	
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,67	Total Item: 2.667,00	
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 18.225,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 3.835,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 1.534,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 767,00	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.128,00	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO DOMICILIAR 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 640,00	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA CADASTRO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.560,00	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (PAPEL OFÍCIO FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO E-SUS - FICHA DE PROCEDIMENTO 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOCO E-SUS FICHA DE MARCADORES DE COMNSUMO ALIMENTAR: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G. TAMANHO A4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 840,00	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 3.334,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 200,04

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 16,67

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO (100X1).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 1.667,00

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: BOLETIM MENSAL PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G;

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,67** Total Item: 83,35

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIO E DOMICÍLIO - CADSUS 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,33** Total Item: 816,50

Item: 40 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CAPA PARA CARNÊS PERMISSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 3.000,00

Item: 41 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)

Quantidade: 1.167 **Valor Unit.: 28,33** Total Item: 33.061,11

Item: 42 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO 20

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,33** Total Item: 2.833,00

Item: 43 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)

Quantidade: 79 **Valor Unit.: 22,33** Total Item: 1.764,07

Item: 44 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 100.000 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 70.000,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: CARTÃO DO PRÉ-NATAL ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 21X30 EM 1X1 COM, EM PAPEL 60 KG, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 1.680 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 1.965,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE, ADULTO E IDOSO, ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS 21,5 X 15,5 PAPEL 60 KG, COR BRANCA COM CINZA, COM LETRAS DE COR PRETA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 7.020,00	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO CONTROLE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.340,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.000,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES 560MMX180MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO.ESPECIFICAÇÃO: COR:4X4, GRAMATURA DO PAPEL:OFFSET 180G, DIMENSÕES: 560MMX160MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.500,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 6.900,00	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 124,80	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO (PAPEL 40KG) DIMENSÕES; 21CMX14CM FRENTE E VERSO;			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 3.247,20	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO: ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 180G, DIMENSÕES 150MMX210MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 2.460,00	
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÃO ILUSTRATIVO COMO ORIENTAR O PACIENTE A TOMAR REMÉDIO: ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO; (PAPEL 40KG); DIMENSÕES; 150MMX210MM FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.570	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.855,00	
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 5.360,00	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 6.500,00	
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)			
Quantidade: 9.830	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 31.947,50	
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR -12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 2.600,00	
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 3.250,00	
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 5.200,00	
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 1.340,00	
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZES - PAPEL 170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM			
Quantidade: 10.188	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 33.111,00	
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 17.336,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 90,64	
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.			
Quantidade: 12.001	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 87.007,25	
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHÊ PLASTIFICADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 760,00	
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 1.575,00	
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PRESONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 11.250,00	
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 4.725,00	
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 2.268,00	
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÊ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.296,00	
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 385,00	
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 371,00
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,33			Total Item: 12.463,00
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,33			Total Item: 359,10
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 362,50
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.				
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 14.835,00
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 3.450,00
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 350,00
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO JUNTO AO CAPS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 34,50
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,63			Total Item: 1.977,10
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 345,00
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS FINAIS - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,33			Total Item: 103,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE EJA - ANOS INICIAIS (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,17	Total Item: 131,70	
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL I (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 68 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - A (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 50 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 756	Valor Unit.: 11,33	Total Item: 8.565,48	
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: DIARIOS DE CLASSE ENS. FUNDAMENTAL II - B (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO A4, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 38 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G)			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.440,00	
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.952,50	
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 1.971,90	
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 1.975,80	
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENCAMINHAMENTO EXTERNO/OUTROS MUNCÍPIOS. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 116,70	
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 530,10	
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 655,50	
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 501,60
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: ETIQUETA PARA AMOSTRA DE LARVAS BLOCO (100X1).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,33			Total Item: 516,50
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 128,00			Total Item: 32.000,00
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,67			Total Item: 2.533,60
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 41,33			Total Item: 19.838,40
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 241,33			Total Item: 48.266,00
Item: 105	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 1 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM. (FRENTE E VERSO - ANEXO)				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,33			Total Item: 4.735,70
Item: 106	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G, FRENTE VERSO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,33			Total Item: 163,30
Item: 107	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75 G FRENTE E VERSO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 77,50
Item: 108	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS (F/V) BLOCO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 310,00
Item: 109	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM PAPEL APERG 75G, FRENTE E VERSO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 4.650,00
Item: 110	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 558,00

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE ANAMNESE E EVOLUÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 8.060,00

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS, FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G, FRENTE E VERSO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 1.240,00

Item: 113 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 924 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 10.321,08

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM. FRENTE E VERSO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 134,04

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

Item: 116 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE CADASTRO DE PRÉ-NATAL: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 540,00

Item: 117 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAIS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,33** Total Item: 226,60

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG 75G

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.300,00

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE PENDÊNCIA BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

Item: 120 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FICHA DE PERINATAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 540,00	
Item: 121	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 31.500,00	
Item: 122	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FICHA DE TRABALHO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75,00	
Item: 123	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: Ficha de tratamento fisioterápico bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 180,00	
Item: 124	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FICHA DE ULTRASSOM BLOCO VARIADOS BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 125	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 2 BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 835	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 12.525,00	
Item: 126	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (FICHA GAL) ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.875,00	
Item: 127	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO) ESPECIFICA: BLOCO COM 100FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.150,00	
Item: 128	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FICHA SINA/ ANTI-RÁBICO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75G/M² BLOCOC/100FLS PAPEL TAM. 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 90,00	
Item: 129	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FICHA DE CONSULTAR PUÉRPERA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG. 75G			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 540,00	
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 1.330,00

Item: 132 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORMATO 210 X 297 MM;

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 42.500,00

Item: 133 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 5.000,00

Item: 134 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 5.460,00

Item: 135 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 9.200,00

Item: 136 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHÊ 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 7.475,00

Item: 137 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 7.475,00

Item: 138 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 139 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.300,00

Item: 140 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 3.450,00

Item: 141 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 8.050,00

Item: 142 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO: ESPECIFICAÇÃO; COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 115,00

Item: 143 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM; (2 FOLHAS FRENTE E VERSO)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 577,50

Item: 144 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE CHAGAS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 3.300,00

Item: 145 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 146 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FORMULÁRIO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIMENTO: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 210MMX297MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 465,00

Item: 147 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: FORMULÁRIO: TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA RETIRADA DO PACIENTE: ESPECIFICAÇÕES: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 310,00

Item: 148 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: HIPERDIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 536,55

Item: 149 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: IMPRESSÃO JORNAL *ESCOLAR* COM 12 PAGINAS. PAPEL RECICLADO 90GM FORMATO A4 4X4 CORES - 6 EDÇÕES DE 2 MIL EXEMPLARES COM MOTIVAÇÕES DIFERENTES

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 10,83** Total Item: 54.150,00

Item: 150 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 175,00

Item: 151 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.225,00

Item: 152 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 153	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLO C/100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 2.201,00	
Item: 154	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: LAUDO PARA TESTES RÁPIDOS, HIV E SÍFILIS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 310,00	
Item: 155	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: MANUAL SOBRE PASSOS DE ATENDIMENTOS DAS VITIMAS DE VIOLENCIA; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 170G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL OFF SET 75G/M² - 4X4 - COR, 46 PAGINAS, FORMATO 200X600 MM, ACABAMENTO BROCHURRA GRAMPEADO.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 21,33	Total Item: 4.287,33	
Item: 156	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ESPECIALIDADE: AÇÕES ESPECIALIZADAS: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 157	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - DENTISTAS: bloco c/ 100 folhas (100X1). Especificação: cor: 1x0; gramatura do papel: offset 75g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,33	Total Item: 4.599,00	
Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 1.033,33	Total Item: 70.266,44	
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 640,00	
Item: 160	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 8.000,00	
Item: 161	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 4.800,00	
Item: 162	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 3.320,00	
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: Propria	Modelo: Propria



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 8.460,00

Item: 164 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: PASTA DE NAPA, COM ZÍPER, COM O SÍMBOLO DO PSE E PREFEITURA, P/ USO DOS PARTICIPANTES DO ENCONTRO C/ AS ESF E EDUCAÇÃO (TAMANHO 40 X 25CM)

Quantidade: 130 Valor Unit.: 21,17 Total Item: 2.752,10

Item: 165 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM, 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 22.000,00

Item: 166 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: PRESCRIÇÃO MEDICA BLOCO C/100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.PAISAGEM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 16,83 Total Item: 11.781,00

Item: 167 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO- BLOCO (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 5.530 Valor Unit.: 11,33 Total Item: 62.654,90

Item: 168 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO (100X1), ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 150MMX210MM.

Quantidade: 9.302 Valor Unit.: 11,33 Total Item: 105.391,66

Item: 169 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL - BL (50X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: SUPERBOND 75G; DIMENSÕES: 80X250MM

Quantidade: 272 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 2.040,00

Item: 170 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 550 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 8.525,00

Item: 171 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X1; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 7.750,00

Item: 172 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: RELATÓRIO DE AÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE BUCAL; bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO,

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 155,00

Item: 173 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46.500,00	
Item: 174	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: RELATÓRIO DE ENCAMINHAMENTO EM SAÚDE MENTAL AO PSF: ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MMX210MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 216,60	
Item: 175	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 176	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 46,50	
Item: 177	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: REQUISICÃO DE EXAME CITIPATOLOGICO COLO DO ÚTERO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG. 75G FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 178	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FLS. FORMATO 21X30 EM 1X1 COR EM PAPEL APERG 75G. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.023,00	
Item: 179	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 180	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BL (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR:1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 210MMX297MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 930,00	
Item: 181	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: SISVAN ACOMPANHAMENTO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 102,50	
Item: 182	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: SISVAN CADASTRO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 410,00	
Item: 183	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: SOLICITAÇÃO A ADMINISTRAÇÃO: bloco c/ 100 folhas FORMATO 21X30 EM 1X1 COM EM PAPEL APERG, 75G FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 30,75	
Item: 184	Unidade: BLOCO	Marca: Propria	Modelo: Propria



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: COR PRETO E BRANCO; GRAMATURA DO PAPEL; OFFSET 75G; DIMENSÕES 150MM X 210MM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 102,50

Item: 185 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 15X21CM CARBONADO 2 VIAS

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 61,50

Item: 186 Unidade: BLOCO Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: SSA2: BLOCO C/ 100 FOLHAS (100X1). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFET 75G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 77,50

Item: 187 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 1.770,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c85bad87d664e8b9355ce4021931e15.zip>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/250fb92019b841059d604d96be94aa33.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa469ee684524e12b3f04bf52cda4f28.zip>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44dc428cad084c149d9bba7cc6b1eedc.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdd3ebad826a45928209b55cc0e747ed.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/680a6e9f4cdc472d999e29daad84d1e3.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17c8753884ab43b195f993379fd59ad9.zip>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f482dccd2ed74df2b712914b245e4798.zip>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99f3f20a1524294a1bc326f5d81d47e.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a851186c6bd42f29eb523141ec11aed.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão específica da Junta Comercial

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6df5f0a8ca1440393ebd4ceb44c92d7.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cffa6a58dd5469a9fd63f4d1551fa89.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6af3a19a50f048b1a2852167e4809517.zip>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a1fa246027d443a81e83860c9926cd3.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a06f61c4d6644a1c8a8a9c28c9f5f9b6.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1dcc838c1f04ee888597d656ba2bf66.pdf>

Horário: 26/08/2021 01:12 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fb8befa4bf54f1893d7b0d3a6eacc22.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço